

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICASeria SMB nr. 0752
Data (zi/luna/an): 09/07/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ROLA HARTIE TIP L10 2 STRATURI	BUC	350	11.70	4095.00	778.05
2	SOLUTIE IGIENIZAT PARDOSEALA	L	100	6.50	650.00	123.50
3	STERGATOR GEAMURI CU MANER TELESCOPIC	BUC	2	19.00	38.00	7.22
4	DETERGENT ASPIRATOR KARCHER 1 L	BUC	2	40.00	80.00	15.20
5	DETERGENT CU PULVERIZATOR PT PIELE	BUC	1	40.00	40.00	7.60
6	COS GUNOI BIROU 16 L	BUC	10	6.00	60.00	11.40
7	SACI PENTRU ASPIRATOR KARCHER SE4001	SET	2	40.00	80.00	15.20
8	IGIENOL SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN	L	14	15.00	210.00	39.90
9	DETERGENT MANUAL DERO PUNGUTE DE 400 GR	BUC	1	2.76	2.76	0.52
10	ALCOOL SANITAR	BUC	2	5.00	10.00	1.90
11	DEZINFECTANT CREMA CURATAT CIF	BUC	40	4.50	180.00	34.20

12512
09 07 2021

Buu do plata

Conform DIF 283/15671
db21,Intocmit de:
CNP:
Numele delegatului: -
B.I./C.I.: -
Mijloc transport: -
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....
Semnaturile:

Total	5445.76	1034.69
Total plata	6480.45	
Semnatura de primire:		